Domina socrus venit ad nos habitatum anno eodem et 
die 3 Decembris cum pupillo suo Danielculo Farkasdi. 

Viximus hic in bona pace ad annum unum et mensem ununi. 
Anno tandem 1699 ex severo eminentissimi domini Leo-

poldi a Kollonics, archiepiscopi Strigoniensis mandato per 
praepositum Strigoniensem et reverendum Joannem Horvát, 
plebanum Tatensem turbamur, mensibus Jul i i et Augusti, 
huc illuc jactanti, frumentum Kis-Igmandinum noctu ex con-
niventia generosi domini Joannis Csapó, praedii illius tunc 
legitimi possessoris currubus 16, bona item reliqua mobilia 
Tarkanyinum transponentes, postquam Motsaini annum unum 
et 5 menses transegissemus. 

Motsaino ex hospitio domini Gregorii Cassai, per dispo-
sitionem clarissimi domini senioris domini Stephani K. Szom-
bati, in vicum Gönyü ad Danubium in comitatu Jaurinensi 
positum, post nundinas mense Septembri Jaurini celebrari 
solitas translocamur, ubi 8 liorenorum et totidem tritici men-
surarum salarium ad ternpus usque vernale promissum solvi-
tur. Motsaienses horum ex suo salario annuali defalcatione, 
integrum praestant debitum. 

I. Nascitur nobis infans primogenita nomine Elizabetha 
in vico Gönyü anno 1699 die 2 Novembris, cujus susceptores 
e ran t : reverendus dominus Michael F. Motsai. per quem bapti-
zatur, Stephanus et Michael Póts cum matre et uxoribus. 

Haec denataanno 1700 die 8 Mártii. Praesentibus dominis 
sororibus tingitur. 

.Domino coeli et terrae me ita ad sui glóriám ab ubere 
matris meae dirigente et praeparante sacrosancti ministerii can-
didatus exstiti in templo Atsiensi, cum clarissimo Gregorio Szönyi 

et reverendo Micliaele Ráczkevi, grassante interea dira eccle-
siarum persecutione, non conferente cum carne et sangvine, 
uti de ea literae hae testantur. 

Omnibus visuris et lecturis salutem in Domino. 
Postquam sua sacratissima caesareo-regia Majestas, domi-

nus dominus naturaliter nobis clementissimus bunc uti sequitur 
modum resolvisset. Notum facimus nostris subditis in Örs, 
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Sz.-Miklós, Azár, Szend, Kots, Igmánd, Grönyi, ut qui nec-
dum praedicantes suos dimisissent, his intellectis, illico eosdem 
benevole dimittant, secus rigorem cum damno experturi sibi 
imputent; claves ecclesiarum, quas necdum tradidissent, ofti-
ciali nostro resignent; hona quoque ab antiquo catholicis 
parochis et ecclesiis destinata patefaciant; et suo tempore et 
modo praestanda praestare et praevia nostra praesentatione 
intimationeque acceptare parochum aestimareque noverint, 
gravi sub animadversione et poena. 

Joannes Jacobus Lövenburg. L. S. 
Comitissa Catharina Tökölyi. L. S. 
Actum Yiennae, 28 Apr. anni 1700. 
Huius tamen mandati executio, quod ad nos, per Dei 

gratiam dilata fűit. 
I I . Nascitur nobis infans secundogenita nomine Catha-

rina in eodem vico Grönyü anno 1700, die 11 Decembris, 
cuius susceptores erant : clarissimus Petrus Magyari, clarissi-
mus Glregorius Szőnyi (per quem sacro baptismatis fonté 
alluitur) Stephanus et Michael Póts cum matre et uxoribus. 

Anno 1702, die S. Martini per reverendum dominum 
Andreám Matusech, vicarium pro tempore Jaurinensem, exer-
citio ministeriali nostro in pago Gönyü tinaliter interdicitur, 
mansio tamen in domo parochiali ad supplicem instantiam ad 
ver permittitur. 

Sub eo exclusionis tempore vocor ad festa ab ecclesiis 
pastore destitutis in montem Sagiensem. ubi Atsinum versus 
eo transiens, diebus nativitatis Christi fui ministerio defunc-
tus, similiter die 1 Janari i in villa ad Bőny posita generosi 
domini Andreae Takó Jaurinensis, unde beneficium aliquod 
accepi. 

I I I . Nascitur nobis infans tertiogenita nomine Eva ibi-
dem anno 1703, die 8 Januari i Lunae, cuius susceptores erant : 
clarissimus Petrus Magyari, clarissimus Gregorius B. Szőnyi, 
per quem fűit tincta, reverendus Michael F. Motsai, reveren-
dus Michael Ráczkevi, Franciscus Vincze, Stephanus et 
Michael Póts cum matre et uxoribus. 

Grönyíiino ab ecclesia Nagy-Kesziensi in insula Schytica 
locata vocatus, ex mutuo reverendorum dominorum seniorum 
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utriusque dioeceseos consensu. accepta recommendatione, mul-
tis fratribus renitentibus, solo clarissimo domine Petro Ma-
gyari et reverendo domino Joanne Madi, pro tempore pro-
seniore, ingressum allaborante, transfretamur. 

NB. E t hic reverendorum fratrum dissensio me latuit. 
Ubi annum unum in bona quiete vixissemus, si tumul-

tus Rákocianus in autumno nos non turbavisset. 
Sub eo tempore habitationis nostrae in N.-Keszi liabitae. 

sororcula Anna, filia Joannis Fekete, Gregorio Törsök Tataini 
elocatur, in cuius domiduetione fuimus praesentes. 

Spe tandem ad partes Transdanubianas remigrandi amissa 
(de qua iteratas a clarissimo seniore accepi pollicitationes) ex 
legitima ordinatione veni in ecclesiam Tanyiensem. ubi 7 
annos cum dimidio sub niultis et variis vicissitudinibus, ex 
praetacto tumultu ortis, Deo et ecclesiae inservivi. 

Sub primo ministerii anno apud Tanyienses auspicato, 
moritur soror Tatensis dilectissima. quam cum animi condo-
lescentia sepelimus, anno 170-1 die 1 Novembris. 

IV. Natus est nobis infans sub dispersione Comarini, 
nomine Joannes 4-to genitus anno 1705, die 30 Április, die 
Jovis, cuius susceptores erant : clarissimus dominus Petrus 
Magyari, generosus dominus Andreas Kazai cum uxoribus. 

Hic denatus anno 1707, die 16 Novembris, super quo 
proposuerunt concionatores reverendus dominus Stephanus 
Szombati ex Geneseos 22:2., et reverendus dominus Sámuel 
Szeli ex Ap. 2 :28 . 

Vocor Comarinum ad festa pentecostalia comite reve-
rendo clomino Joanne Fejér semel, et collega clarissimo do-
mino Petro Magyari septem vicibus semper ad festa. 

V. Nascitur nobis infans quintogenita nomine Juclith in 
pago N.-Tany anno 1708 die 3 Februarii, cuius susceptores 
e ran t : clarissimus dominus Petrus Magyari, qui et baptizat. 
generosus dominus Andreas Kazai, sed absens, generosus do-
minus Valentinus item Franciscus Laki. generosus dominus 
Joannes O. Szarka, generosus dominus Stephanus T. Faber, 
Gregorius Szegi. Andreas Csémi, Georgius Kováts, cum matre 
hic et illi cum uxoribus suis. 

Secunda vice sororem Annám viduam Gregorii Törsök 
elocavimus Tliomae Adam anno 1708 die 3 Maji. 

Anno 1709 die 15 Octobris invitamur ad comitatum 
Oomaromiensem, ad tidelitatem sacrae caesareo-regiae majestatis 
stringendam. Ea ipsa occasione üt sermo de episcopatu inter 
nos erigendo. 

VI. Nascitur nobis infans sextogenitus nomine Japhetus 
in possessione N.-Tany, anno 1709 die 21 Decembris, post 

mediam noctem proxime instantis diei dominicae, cuius sus-
ceptores erant personae honestae, numero Y-to notatae. 

Hic denatus anno 1710 die 3 Augusti, super quo pro-
posuit reverendus dominus Stephanus Pápai ex Gen. 9 : 26, 27. 

Anno 1710, et initio 1711, grassatur contagio foeda, 
saevire cepit die 3 paschatis, et fínita est anni 1711 die 
Baechanaliorum; in hac peste decessit dictus statim filiolus 
noster charissimus Japhetus. 

Anno 1711 diebus Junii, ex mandato illustrissimi do-
mini Sicsi, ope domini Nicolai Sente, praefecti sui, exturba-
mur Tanyino et Oltsainum in domum domini Martini Nagy 
transmigramus. 

YII . Nascitur nobis infans septimogenitus nomine 
Sámuel in pago Nemes-Oltsa, anno 1711 die 1 Novembris, 
postridie, 2. baptizatus a clarissimo domino Petro Magyari, 
susceptoribus personis numero Y-to notatis, quibus accesse-
r u n t : generosus dominus Gregorius Laki et generosus domi-
nus Georgius Szarka, nobiles personae cum uxoribus. 

Sequenti die venimus Szomodinum in negotio episcopi, unde 
die 4 Xovembris Szőnyinum venientes, clarissimum dominum 
Petrum Magyari adjurari facimus et in neo-episcopatu con-
secrari curamus per clarissimum dominum Stephanum K. 
•Szombati. 

Anno 1712 die 9 Mártii venimus in congregationem 
semi-generalem Eteinum. Clarissimus episcopus venit ad coro-
nationem regis Caroli sexti Posonium ad diaetam die 7 Maj i ; 
coronatio fűit die 22 Maji. Yivat! 

Mortem Stephani Martsa affinis die 23 Maji tristis audivi. 
Tanyini scholae rectores hos habui : 
Anno 1704 dominum Andreám Körösi. 

» 1705 » Danielem Farkasdi. 
» 1706 » Samuelem Sz.-Istványi. 
» 1707 » Petrum Szőnyi. 

t » 1708 » Samuelem Lévai. 
» 1709 » Franciscum Száki. 
» 1710 » Danielem Megyeri. 
» 1711 » Joannem Páczkevi. 
» 1712 » Stephanum Lepsényi. 

Anno 1713 die 28 Februarii vocationem secundario 
habui in ecclesiam N.-Kesziensem, per dominum Stephanum 
Szendi, Michaelem Siska, ecclesiae legatos, quorum vocationi 
morém gessi, ob metum caedem et mortem mihi clanculum 
interminantium de Tany et Csitsó. 

Ecclesiae ]jublice valedixi die 5 Mártii et, sub luce 
portentosa vesperi ferme ubique visa, de bonis ecclesiae domino 
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Joanne Szarka, domino Francisco Laki praesentibus rationem 
reddidi. et die 14 Deo duce Keszinnm transmigravi. 

Anno 1713, die 22 Mártii cum reverendo domino Andrea 
Sallai, pro reverendo domino Joanne Patai episcopo Dömsö-
dinum ablegamur. Ad congregationem generalem Kotsini. diebus 
2 et 3 celebrandam, in eaque neo-episcopum nostrum claris-
simum dominum Petrum Magyari et suos seniores contirman-
dos et consecrandos attulimus dictum dominum episcopum 
veteranum. cum clarissimo Paulo Ketskeméti seniore et Joanne 
Patai junioré. 

VI I I . Nascitur nobis infans octavogenitus nomine Dá-
niel in pago Keszi anno 1715 die 14 Januarii , baptizatus 
die 16, cuius susceptores e ran t : clarissimus Petrus Magyari, epi-
scopus, reverendus dominus Franciscus Csokonyai, per quem 
tinctus fűit, generosus dominus Andreas Kazai, dominus Pe-
trus Debreceni militiae dux in inclyto regimine Spliniano, 
dominus Stephanus Szabó, dominus Stephanus Kis. cum uxo-
ribus. 

Denatus anno 1715, die 27 Decembris et sepultus con-
cione ex Psalm. 127. v. 2. deprompta per reverendum domi-
num Franciscum Csokonai compatrem. 

Die 25 Februari i venimus Csaszarinum ad nuptias do-
mini D. Farkasdi. 

Vidua Stepbani Martsa relicta et virum Martinum 
Jámbor lanionem anno 1714, die 3 Mártii ambiens, morte 
itidem mariti sui anno 1715, die 20 Xovembris inita, iterum 
vidua fit. 

Anno 1716, die 17 Octobris venit ad inspiciendam filiam 
nostram Catharinam dominus Stephanus M. Szombati, rector 
scholae pro tempore Papaiensis cum generoso domino Andrea 
Kazai, junioré, me in lecto caephalalgico decumbente. 

Desponsatio fit die 21 Novembris architriclino seu pro-
xeneta clarissimo domino Petro Magyari compatre dilectissimo, 
in angustia temporis et corporis. Temporis, quia ecclesiae tur-
batione et exilii minace fuimus coarctati; corporis, quia tunc 
intensissima laboravi caephalalgia. 

Elocatio facta et copulatio facta est die 25 Novembris, 
ablatio die 26, sub exemplari tumultu ab indisciplinatis 
juvenibus excitato, ubi verba et verbera etc. 

Ad inspiciendas et visitandas res neoconjugum. dominam 
socrum Papam die 4 Decembris mittimus, quam in pace 
adventantem die 20 Decembris excepimus. 

Visitationem ego cum consorte mea et reverendo domino 
affine et filia nostra iteravi, viam die 2 Febr. anno 1717 
aggressus. 

*Q1 

Die sexto Octobris consors mea Comarino iterum venit 
Papam et advenit cum íilia nostra, quam cum avia et matre 
sua die 12 Novembris remittimus domum suam. Avia ibi ad 
justam temporis intervallum remanente. 

Nascitur filiae nostrae infans primogenitus nomine Ste-
phanus Papae die 23 Decembris, cujus susceptores erant : 
clarissimus dominus Stephanus Naszályi, Franciscus Pordány 
et dominus Georgius Nemes cum uxoribus. 

Filiam in puerperio decumbentem cum parvulo visitatum 
it mater ejus aurigante domino Stephano Solti, rectore Ke-
sziensi, die 1 Januar i i anno 1718 iter capientes. 

E t tepide et insulse nos Keszini tractati, ex consilio 
majorum et tutioris remansionis gratia, redimus Keszino 
N.-Oltsainum die 14 Mártii, annos ibi 5 consumentes. 

IX . Nascitur nobis infans nonogenitus nomine Johan-
nes secundus in pago nobili Oltsa anno 1719, die 14 Janua-
rii et baptizatur die 17 Jan. per clarissimum dominum Pe-
trum Magyari episcopum et susceptorem ejusdem primarium, 
cujus susceptores caeteri e rant : clarissimus dominus Stepha-
nus Tölylii, clarissimus dominus Joannes Antonius Valesius 
(absentes licet), generosi domini Yalentinus Laki, genero^ 
sus dominus Gregorius Laki, generosus dominus Franciscus 
Laki, generosus dominus Joannes et Georgius Szarka, gene-
rosus dominus Stephanus Laki, generosus dominus Stephanus 
Faber alias Takáts, dominus Gregorius Szegi, dominus Ste-
phanus Solti junior, dominus Georgius Kováts cum uxoribus, 
ex his duo vidui, quartus et octavus scilicet, et vidua una, 
relicta domini Georgii Kováts pie defuncti ex N. Tany. 

Deo duce filiam nostram nomine Evam elocavimus anno 
1720 die 15 Novembris juveni Francisco Fodor mensario 
Komaromiensi, et die eodem sponsaliis celebratis arcliitriclino 
generoso domino Stephano Szeremlyei et domino Stephano 
Csákányi, cujus domiductio, post nuptialem solennitatem Otsaini 
celebratam, fűit die 26 Novembris.